EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 23/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE TÍTULOS
A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna pública o Resultado Preliminar das Inscrições
Homologadas e da Prova de Títulos para o Edital Campus Rolante nº 23/2024 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto:

NOME DO CANDIDATO VAGA
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO PROVA
DE TÍTULOS

Luciane Alves Schein AC Homologada 95
Jeverton Alan Franck AC Não homologada1 -
Fabrício Dias de Andrade AC Não homologada2 -
Larissa Antonin AC Não homologada3 -
Renata Citadin Pedroso AC Homologada 90
Mariana Bulegon da Silva AC Homologada 75
Andressa Fernanda
Oliveira Strutzki Zimer

AC
Não homologada4

-

Erlon Roberto Adam AC Não homologada5 -

Letícia Martins de Martins

Diretora-geral Campus Rolante

5 Inscrição realizada após o prazo.

4 Inscrição realizada após o prazo; e Candidata não cumpre requisito: Anexar ficha de avaliação do currículo
devidamente preenchida - Prova de Títulos (Anexo III), conforme item 4.6.7 do edital.

3 Candidata não cumpre requisito: Anexar ficha de avaliação do currículo devidamente preenchida - Prova de
Títulos (Anexo III), conforme item 4.6.7 do edital.

2 Candidato não cumpre requisito: Anexar ficha de avaliação do currículo devidamente preenchida - Prova de
Títulos (Anexo III), conforme item 4.6.7 do edital.

1 Candidato não cumpre requisito indicado no item 1 do Edital: Licenciatura em Letras com habilitação em
Português/Espanhol.